
1ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122036 MARIA FERNANDA DE ALMEIDA 25 + 1997 SESC SE BRA 1:47.87

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125157 CAMILLA REGINA SANTOS MATOS 35 + 1988 APCEF/SERGIPE BRA 1:36.00
131809 PAULA ALEIXO VILELA 35 + 1990 CEPE/SE BRA 2:30.00
126253 RENATALY DE OLIVEIRA 35 + 1988 SESC SE BRA 1:46.84

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125267 DÉBORA LOPES DA SILVA 40 + 1983 APCEF/SERGIPE BRA 1:33.61
126261 PAULA CAMPOS ESCARIZ MELO 40 + 1983 APCEF/SERGIPE BRA 1:48.56
131835 VANESSA DE ALMEIDA VASCONCELOS BEZERRA - 40 + 1985 RIT/SE BRA 1:27.00
126560 POLLYANA DA SILVA BATISTA 40 + 1984 SESC SE BRA 2:30.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128096 DANIELE AREAS 45 + 1980 APCEF/SERGIPE BRA 1:30.00
125385 DIANA MARTINS MACHADO 45 + 1980 CEPE/SE BRA 1:31.61

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
123810 CARLA ACIOLE SILVA DÉDA LISA 50 + 1974 CEPE/SE BRA 2:20.02
126231 FLáVIA SILVA MESQUITA 50 + 1973 SESC SE BRA 1:52.98

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6124 ANA CLAUDIA ANDRADE LEÃO (CEPE/SE) 55 + 1968 CEPE/SE BRA 1:41.84
125771 MARLY DOS SANTOS 55 + 1967 NADART/SE BRA 8:00.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120348 IRACEMA DE OLIVEIRA SANTOS 60 + 1962 CEPE/SE BRA 2:16.93

2ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
131952 ARTUR EXPEDITO RAMOS DE ANDRADE PRÉ 2003 SWIMMING SPORTS BRA 1:02.30

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128471 LEONARDO BRUNO SANTANA DE ANDRADE 25 + 1996 SESC SE BRA 1:30.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131915 BRENO OLIVEIRA FALCAO LEITE 30 + 1993 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 1:40.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131073 THIAGO SANTOS DE MORAIS 35 + 1986 ANMSE BRA 1:20.00
125263 LEANDRO ADOLFO MORAES DOREA 35 + 1986 CEPE/SE BRA 2:00.00
124173 PEDRO PAULO MATOS GUERREIRO 35 + 1986 CEPE/SE BRA 59.94
128467 BEN FRANCO QUIRINO SANTOS 35 + 1987 NADART/SE BRA 1:18.37

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120406 FABIO VICTOR DE AGUIAR MENEZES 40 + 1981 CEPE/SE BRA 1:07.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120363 BRENO FRANCA DE MOURA 45 + 1979 CEPE/SE BRA 1:21.79
125290 FABIO ALEIXO 45 + 1979 CEPE/SE BRA 1:53.00
120388 GASTAO FLORENCIO MIRANDA JUNIOR 45 + 1976 CEPE/SE BRA 1:18.50
121066 LUCIANO RODRIGUES DE MELO 45 + 1979 CEPE/SE BRA 1:14.78
120275 LUIZ EDMUNDO OLIVEIRA JUNIOR 45 + 1979 CEPE/SE BRA 1:12.39

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125146 PEDRO AUGUSTO BARROS LEMOS 50 + 1975 CEPE/SE BRA 1:18.88
122258 FELINTO SOUZA BARROSO 50 + 1975 NADART/SE BRA 1:07.67

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122275 FÁBIO SÉRGIO ANDRADE PRADO 55 + 1970 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 1:13.47
131144 NILSON TEIXEIRA FERREIRA 55 + 1970 CEPE/SE BRA 1:59.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5699 ALMIR GUIMARÃES CAMPOS (ANMSE/CEPE/SE) 60 + 1961 CEPE/SE BRA 1:25.20
6811 GILTON MACHADO RESENDE FILHO (ANMSE/NADART) 60 + 1962 NADART/SE BRA 1:07.71
126270 IB LEÃO CAMPOS 60 + 1965 SESC SE BRA 1:17.90

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125407 CARLOS MENEZES OLIVEIRA 70 + 1953 APCEF/SERGIPE BRA 3:00.00
6842 JOSE TELES DA SILVA 70 + 1953 CEPE/SE BRA 1:38.39

3ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO
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FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129149 THAYANA TAYNARA ANDRADE DOS SANTOS 25 + 1998 NADART/SE BRA 40.00
131881 DESIRéE GRAZIELLA SOARES SANTANA 25 + 1996 SWIMMING SPORTS BRA 1:20.05

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129537 NIARA SILVA FONSECA 35 + 1987 APCEF/SERGIPE BRA 1:10.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113094 MIRIAN FEITOZA ALVES ARAUJO SILVA 40 + 1981 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 41.91

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120311 KÁTIA GUIMARÃES DE ALMEIDA BARRETO 45 + 1977 CEPE/SE BRA 43.70

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126234 VERÔNICA TÁVORA DE SOUSA 65 + 1960 APCEF/SERGIPE BRA 1:10.70

4ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129306 MÁRCIO SANTOS 25 + 2000 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 40.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131886 MARCO ANTONIO DE JESUS NASCIMENTO 30 + 1993 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 35.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124502 NADSON BRAGA DE OLIVEIRA 40 + 1984 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 31.23

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122093 GUSTAVO DE MELO FARIAS 45 + 1976 APCEF/SERGIPE BRA 33.09
129127 SERGIO RICARDO FARIAS GONCALVES 45 + 1976 APCEF/SERGIPE BRA 50.00
120013 FABRICIO XAVIER DOS SANTOS 45 + 1979 CEPE/SE BRA 29.64
126229 MARIO AUGUSTO OLIVEIRA LEMOS JR 45 + 1980 CEPE/SE BRA 33.84

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124056 FLÁVIO JOSÉ COSTA MOREIRA 50 + 1975 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 27.80
5785 CARLOS CASTRO ALVES JUNIOR 50 + 1971 CEPE/SE BRA 33.59
124515 JÂMYSON OLIVEIRA SANTOS 50 + 1974 SESC SE BRA 34.80

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
116455 ALEX VIANEY CALLADO FRANÇA (ANMSE/NADART) 55 + 1966 NADART/SE BRA 33.73

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131633 FRANCISCO AGAMENON SUZARTE AMORIM 60 + 1961 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 35.00
5704 JOSIAS ALVES LEAO JUNIOR 60 + 1965 CEPE/SE BRA 36.49
120263 MARCIO VALENÇA PORTO 60 + 1961 CEPE/SE BRA 39.32

5ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA FEMININO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131881 DESIRéE GRAZIELLA SOARES SANTANA 25 + 1996 SWIMMING SPORTS BRA 18.05

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131893 DEISIANE CAMPOS VIEIRA SANTOS 30 + 1994 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131128 RAíRIS DE OLIVEIRA SIMOES 35 + 1989 CEPE/SE BRA 30.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131917 LUANA PARDO LAYTYNHER 40 + 1985 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00
131835 VANESSA DE ALMEIDA VASCONCELOS BEZERRA - 40 + 1985 RIT/SE BRA 23.00

6ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA MASCULINO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
131888 FELIPE ROOSEVELT DANTAS DE CARVALHO PRÉ 2005 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 25.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131920 GUSTAVO CAETANO DOS SANTOS 25 + 1999 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00
131744 RAPHAEL SILVA BARBOSA 25 + 1996 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 28.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131901 SIDNEI SANTOS NONATO NASCIMENTO 30 + 1992 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131887 CARLOS ANDRé DINIZ DE OLIVEIRA LEITE 50 + 1971 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 25.00
124154 CRISTIANO LAGE DA SILVA 50 + 1973 CEPE/SE BRA 14.34
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7ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126235 VIVIAN DOS SANTOS 25 + 1998 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 38.00
122036 MARIA FERNANDA DE ALMEIDA 25 + 1997 SESC SE BRA 1:00.84

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125402 LUISA KOLMING DE SOUZA 30 + 1994 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 40.00
131148 CAMILA PEREIRA DE ALMEIDA 30 + 1992 CEPE/SE BRA 50.94

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126602 RENATA CAMPOS ESCARIZ 35 + 1986 APCEF/SERGIPE BRA 52.69

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125267 DÉBORA LOPES DA SILVA 40 + 1983 APCEF/SERGIPE BRA 53.56
126261 PAULA CAMPOS ESCARIZ MELO 40 + 1983 APCEF/SERGIPE BRA 52.18
131746 ERICA FARIAS DE OLIVEIRA 40 + 1985 SESC SE BRA 1:02.00
128324 LUCIANA FERNANDES DE OLIVEIRA LEMOS 40 + 1981 SESC SE BRA 1:25.93

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120311 KÁTIA GUIMARÃES DE ALMEIDA BARRETO 45 + 1977 CEPE/SE BRA 48.17

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6127 SIMONE RODRIGUES NERY (APCEF/SE) 55 + 1968 APCEF/SERGIPE BRA 47.90
6124 ANA CLAUDIA ANDRADE LEÃO (CEPE/SE) 55 + 1968 CEPE/SE BRA 54.95
123839 DANIELA PRADO MORAES ALVES 55 + 1970 CEPE/SE BRA 59.73
129529 RAY (RAIMUNDA JOVELINA DO NASCIMENTO 55 + 1967 MASTER CEARA BRA 58.54
125771 MARLY DOS SANTOS 55 + 1967 NADART/SE BRA 3:00.00
125387 ELMA REGINA SILVA DE ANDRADE WARTHA 55 + 1969 SESC SE BRA 59.47
126271 ROSANGELA ALEMÃO DE ALMEIDA CAMPOS 55 + 1967 SESC SE BRA 1:09.66

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120348 IRACEMA DE OLIVEIRA SANTOS 60 + 1962 CEPE/SE BRA 1:16.51
122615 ANA CRISTINA ALMEIDA SANTANA 60 + 1963 SESC SE BRA 1:01.71
126594 JANE HAGENBECK 60 + 1962 SWIMMING SPORTS BRA 1:01.56

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126265 MARIA DE FÁTIMA DOREA CAMPOS ESCARIZ 65 + 1960 APCEF/SERGIPE BRA 1:10.00

8ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131744 RAPHAEL SILVA BARBOSA 25 + 1996 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 1:00.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131886 MARCO ANTONIO DE JESUS NASCIMENTO 30 + 1993 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 35.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
127877 LUCAS DE MORAES HOSSOE 35 + 1990 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 39.40
131073 THIAGO SANTOS DE MORAIS 35 + 1986 ANMSE BRA 48.90
131849 PEDRO ALVES DOS SANTOS NETO 35 + 1989 APCEF/SERGIPE BRA 50.00
125263 LEANDRO ADOLFO MORAES DOREA 35 + 1986 CEPE/SE BRA 47.93
113087 HEDER ALVES ARAUJO 35 + 1987 SESC SE BRA 40.12
125396 JOãO AMTôNIO BARBOSA GUIMARãES 35 + 1986 SESC SE BRA 39.66

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113088 THIAGO DA SILVA REBELLO 40 + 1981 SESC SE BRA 39.05

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125290 FABIO ALEIXO 45 + 1979 CEPE/SE BRA 56.00
120013 FABRICIO XAVIER DOS SANTOS 45 + 1979 CEPE/SE BRA 40.00
120275 LUIZ EDMUNDO OLIVEIRA JUNIOR 45 + 1979 CEPE/SE BRA 43.79
124068 ALESSANDER CAMPOS LEITE 45 + 1976 NADART/SE BRA 37.73
123983 PAULO JACKSON FILHO 45 + 1980 SESC SE BRA 34.94

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128511 JOSÉ CLEVERTON RAMOS DA SILVA 50 + 1971 APCEF/SERGIPE BRA 58.41
124150 EDUARDO SÃO PEDRO ALVES 50 + 1974 CEPE/SE BRA 38.80
129207 MARCOS DOS REIS NOGUEIRA 50 + 1971 CEPE/SE BRA 45.24

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120362 PAULO ROBERTO  DA SILVEIRA JUNIOR 55 + 1966 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 48.94
131125 LUIS ADRIANO DE JESUS TAVARES 55 + 1969 APCEF/SERGIPE BRA 51.72
131036 EDSON PINHO GOMES JUNIOR 55 + 1969 CEPE/SE BRA 55.45

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6811 GILTON MACHADO RESENDE FILHO (ANMSE/NADART) 60 + 1962 NADART/SE BRA 36.09
125394 JOSÉ ADIDELSON DOS SANTOS 60 + 1963 SESC SE BRA 50.74

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
123590 OTáVIO DOMINGOS SALES NETO 65 + 1959 CEPE/SE BRA 56.27
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131832 JOSé RIBEIRO FILHO 65 + 1959 SESC SE BRA 1:10.00

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125400 OVIEDO PEREIRA REZENDE 75 + 1949 SESC SE BRA 1:30.00

9ª PROVA - 25 METROS PEITO FEMININO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131917 LUANA PARDO LAYTYNHER 40 + 1985 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126594 JANE HAGENBECK 60 + 1962 SWIMMING SPORTS BRA 27.59

10ª PROVA - 25 METROS PEITO MASCULINO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131891 ANDRé PINHEIRO FIGUEIRêDO ZYLBERMAN 25 + 2000 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120346 EDIVAL ANTONIO DE GOIS JUNIOR 35 + 1990 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120302 LUIS EDUARDO SANTOS ARAUJO 45 + 1979 POLO SERGIPE BRA 22.66

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122117 ANDRE LUIZ SENA DE MELLO 50 + 1971 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 20.45
120608 KLEBER HENRIQUE LEMOS MAYNART 50 + 1973 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131633 FRANCISCO AGAMENON SUZARTE AMORIM 60 + 1961 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 20.50

13ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126235 VIVIAN DOS SANTOS 25 + 1998 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131148 CAMILA PEREIRA DE ALMEIDA 30 + 1992 CEPE/SE BRA 37.11

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131889 EMILLY MOURA PEREIRA TELES 35 + 1988 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 1:00.00
126602 RENATA CAMPOS ESCARIZ 35 + 1986 APCEF/SERGIPE BRA 41.33
123635 LO RUAMA MAROTTA SANTOS 35 + 1990 CEPE/SE BRA 42.67
131128 RAíRIS DE OLIVEIRA SIMOES 35 + 1989 CEPE/SE BRA 33.97
131951 VIVIANNE SUASSUNA NAVARRO 35 + 1990 SESC SE BRA 48.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113094 MIRIAN FEITOZA ALVES ARAUJO SILVA 40 + 1981 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 35.21
131746 ERICA FARIAS DE OLIVEIRA 40 + 1985 SESC SE BRA 47.00
128324 LUCIANA FERNANDES DE OLIVEIRA LEMOS 40 + 1981 SESC SE BRA 58.00
126560 POLLYANA DA SILVA BATISTA 40 + 1984 SESC SE BRA 52.31

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131892 VÍVIAN SILVA ROCHA 45 + 1980 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 1:00.00
128096 DANIELE AREAS 45 + 1980 APCEF/SERGIPE BRA 40.00
125385 DIANA MARTINS MACHADO 45 + 1980 CEPE/SE BRA 35.86

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120686 CRISTYNA SANGENIS THIESSEN 50 + 1974 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 40.00
125405 MARCIA ALEXANDRA ROCCA DE ANDRADE 50 + 1975 CEPE/SE BRA 47.53
126231 FLáVIA SILVA MESQUITA 50 + 1973 SESC SE BRA 45.65

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6127 SIMONE RODRIGUES NERY (APCEF/SE) 55 + 1968 APCEF/SERGIPE BRA 39.61
123839 DANIELA PRADO MORAES ALVES 55 + 1970 CEPE/SE BRA 43.82
129529 RAY (RAIMUNDA JOVELINA DO NASCIMENTO 55 + 1967 MASTER CEARA BRA 49.13
125387 ELMA REGINA SILVA DE ANDRADE WARTHA 55 + 1969 SESC SE BRA 50.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122615 ANA CRISTINA ALMEIDA SANTANA 60 + 1963 SESC SE BRA 56.50

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126265 MARIA DE FÁTIMA DOREA CAMPOS ESCARIZ 65 + 1960 APCEF/SERGIPE BRA 58.00

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
127880 ROSANGELA MARTINS MACHADO 70 + 1955 CEPE/SE BRA 1:10.00

4 de 7Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 15/03/2025, 11:31:09

ABMN Competição 2.76 - Sistemas de Natação Swim It Up!

1 ETAPA DO CIRCUITO SERGIPANO 2025 - PISCINA - TROFEU FERNANDO SOBRAL
22/03/2025 (25 METROS, 5 RAIAS) - IATE CLUBE DE ARACAJU - ARACAJU/SE



14ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131920 GUSTAVO CAETANO DOS SANTOS 25 + 1999 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 45.00
129306 MÁRCIO SANTOS 25 + 2000 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 40.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131915 BRENO OLIVEIRA FALCAO LEITE 30 + 1993 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 40.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
127877 LUCAS DE MORAES HOSSOE 35 + 1990 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 32.36
131849 PEDRO ALVES DOS SANTOS NETO 35 + 1989 APCEF/SERGIPE BRA 39.00
124173 PEDRO PAULO MATOS GUERREIRO 35 + 1986 CEPE/SE BRA 25.73
113087 HEDER ALVES ARAUJO 35 + 1987 SESC SE BRA 33.44
125396 JOãO AMTôNIO BARBOSA GUIMARãES 35 + 1986 SESC SE BRA 34.44

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124502 NADSON BRAGA DE OLIVEIRA 40 + 1984 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 28.22
131894 PABLO GIULIANNO SA TRINDADE 40 + 1984 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 1:00.00
122267 WILSON OLIVEIRA FELIX 40 + 1983 CEPE/SE BRA 34.00
124403 MOISÉS GUIMARÃES ESTÁCIO 40 + 1983 NADART/SE BRA 00.28

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125222 ADEILSON COSTA GOIS 45 + 1977 APCEF/SERGIPE BRA 46.16
122093 GUSTAVO DE MELO FARIAS 45 + 1976 APCEF/SERGIPE BRA 30.59
126229 MARIO AUGUSTO OLIVEIRA LEMOS JR 45 + 1980 CEPE/SE BRA 28.25
124068 ALESSANDER CAMPOS LEITE 45 + 1976 NADART/SE BRA 32.59
123983 PAULO JACKSON FILHO 45 + 1980 SESC SE BRA 29.85

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124056 FLÁVIO JOSÉ COSTA MOREIRA 50 + 1975 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 26.11
120608 KLEBER HENRIQUE LEMOS MAYNART 50 + 1973 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 59.00
128511 JOSÉ CLEVERTON RAMOS DA SILVA 50 + 1971 APCEF/SERGIPE BRA 49.04
124150 EDUARDO SÃO PEDRO ALVES 50 + 1974 CEPE/SE BRA 29.00
129207 MARCOS DOS REIS NOGUEIRA 50 + 1971 CEPE/SE BRA 36.27
124515 JÂMYSON OLIVEIRA SANTOS 50 + 1974 SESC SE BRA 30.10

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120362 PAULO ROBERTO  DA SILVEIRA JUNIOR 55 + 1966 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 32.62
131125 LUIS ADRIANO DE JESUS TAVARES 55 + 1969 APCEF/SERGIPE BRA 48.31
131144 NILSON TEIXEIRA FERREIRA 55 + 1970 CEPE/SE BRA 50.09

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5699 ALMIR GUIMARÃES CAMPOS (ANMSE/CEPE/SE) 60 + 1961 CEPE/SE BRA 35.12
126270 IB LEÃO CAMPOS 60 + 1965 SESC SE BRA 33.54
125394 JOSÉ ADIDELSON DOS SANTOS 60 + 1963 SESC SE BRA 34.65

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131860 ENALDO VIEIRA DE MELO 65 + 1959 APCEF/SERGIPE BRA 1:10.00
123590 OTáVIO DOMINGOS SALES NETO 65 + 1959 CEPE/SE BRA 38.89
131832 JOSé RIBEIRO FILHO 65 + 1959 SESC SE BRA 50.00

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125407 CARLOS MENEZES OLIVEIRA 70 + 1953 APCEF/SERGIPE BRA 1:22.31
6842 JOSE TELES DA SILVA 70 + 1953 CEPE/SE BRA 39.01

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126256 EURIPEDES TELES DE MENESES JUNIOR 75 + 1950 APCEF/SERGIPE BRA 46.14
125400 OVIEDO PEREIRA REZENDE 75 + 1949 SESC SE BRA 41.48

15ª PROVA - 25 METROS LIVRE FEMININO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131893 DEISIANE CAMPOS VIEIRA SANTOS 30 + 1994 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00
131890 KAROLLINY CUNHA PASSOS 30 + 1991 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 40.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131889 EMILLY MOURA PEREIRA TELES 35 + 1988 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00
131809 PAULA ALEIXO VILELA 35 + 1990 CEPE/SE BRA 28.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131892 VÍVIAN SILVA ROCHA 45 + 1980 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00
124596 ERICA MAGRI MILANI 45 + 1979 CEPE/SE BRA 17.64

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131885 EDILMA EVANGELISTA DO NASCIMENTO ANDRADE 55 + 1969 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 35.00
131037 LEONILDES CIDALINA SILVA PINHO GOMES 55 + 1970 CEPE/SE BRA 24.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131647 VERA LUCIA SOARES HEITOR 60 + 1965 APCEF/SERGIPE BRA 1:00.00
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FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120386 GILSA GARDENIA CORREIA FEITOSA 65 + 1960 APCEF/SERGIPE BRA 27.25

16ª PROVA - 25 METROS LIVRE MASCULINO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
131888 FELIPE ROOSEVELT DANTAS DE CARVALHO PRÉ 2005 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 25.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131891 ANDRé PINHEIRO FIGUEIRêDO ZYLBERMAN 25 + 2000 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131902 BRUNO LUIZ NASCIMENTO SOUZA 30 + 1994 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00
125284 CLEIDINALDO RIBEIRO DE GOES MARQUES 30 + 1993 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00
131901 SIDNEI SANTOS NONATO NASCIMENTO 30 + 1992 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126604 RONEI PETSON DE MENEZES PRATA 35 + 1989 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 14.60
126592 ÍTALO CARIELSON DA CRUZ SANTOS 35 + 1987 SWIMMING SPORTS BRA 16.19

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131894 PABLO GIULIANNO SA TRINDADE 40 + 1984 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 30.00
131805 LEONAM SOUSA MALTAS 40 + 1983 SWIMMING SPORTS BRA 16.30

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131919 FLAVIO BRUNO DE OLIVEIRA LIMA 45 + 1980 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 25.00
131967 ANDRé DE JESUS BARRETO 45 + 1977 ANMSE BRA S/T
120302 LUIS EDUARDO SANTOS ARAUJO 45 + 1979 POLO SERGIPE BRA 18.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131887 CARLOS ANDRé DINIZ DE OLIVEIRA LEITE 50 + 1971 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 25.00
128509 ANDRÉ LUÍS BACELAR SILVA BARREIROS 50 + 1974 APCEF/SERGIPE BRA 46.00
124154 CRISTIANO LAGE DA SILVA 50 + 1973 CEPE/SE BRA 13.16

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131036 EDSON PINHO GOMES JUNIOR 55 + 1969 CEPE/SE BRA 20.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131860 ENALDO VIEIRA DE MELO 65 + 1959 APCEF/SERGIPE BRA 30.00

17ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131951 VIVIANNE SUASSUNA NAVARRO 35 + 1990 SESC SE BRA 55.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124596 ERICA MAGRI MILANI 45 + 1979 CEPE/SE BRA 50.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120686 CRISTYNA SANGENIS THIESSEN 50 + 1974 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 40.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6832 YMA LEAO CAMPOS FELIX 55 + 1968 CEPE/SE BRA 48.00
126271 ROSANGELA ALEMÃO DE ALMEIDA CAMPOS 55 + 1967 SESC SE BRA 1:12.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126234 VERÔNICA TÁVORA DE SOUSA 65 + 1960 APCEF/SERGIPE BRA 1:27.57

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
127880 ROSANGELA MARTINS MACHADO 70 + 1955 CEPE/SE BRA 1:20.00

18ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125166 SUAMY GONZAGA DA IGREJA NETO 35 + 1986 SWIMMING SPORTS BRA 34.23

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125411 LUCIANO ALVES DE JESUS JUNIOR 40 + 1981 SESC SE BRA 42.55

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120363 BRENO FRANCA DE MOURA 45 + 1979 CEPE/SE BRA 55.42
120388 GASTAO FLORENCIO MIRANDA JUNIOR 45 + 1976 CEPE/SE BRA 38.29
129292 HERBERT MACHADO BORGES 45 + 1979 SESC SE BRA 40.63

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5785 CARLOS CASTRO ALVES JUNIOR 50 + 1971 CEPE/SE BRA 33.59

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
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116455 ALEX VIANEY CALLADO FRANÇA (ANMSE/NADART) 55 + 1966 NADART/SE BRA 33.00

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126256 EURIPEDES TELES DE MENESES JUNIOR 75 + 1950 APCEF/SERGIPE BRA 1:01.86

19ª PROVA - 25 METROS COSTAS FEMININO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
131947 DJULIAM CLAUDIA DO NASCIMENTO 35 + 1989 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 35.00
123635 LO RUAMA MAROTTA SANTOS 35 + 1990 CEPE/SE BRA 21.56

20ª PROVA - 25 METROS COSTAS MASCULINO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126604 RONEI PETSON DE MENEZES PRATA 35 + 1989 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 25.00
125166 SUAMY GONZAGA DA IGREJA NETO 35 + 1986 SWIMMING SPORTS BRA 16.34

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125411 LUCIANO ALVES DE JESUS JUNIOR 40 + 1981 SESC SE BRA 19.66
131805 LEONAM SOUSA MALTAS 40 + 1983 SWIMMING SPORTS BRA 59.99

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121066 LUCIANO RODRIGUES DE MELO 45 + 1979 CEPE/SE BRA 20.30
129292 HERBERT MACHADO BORGES 45 + 1979 SESC SE BRA 25.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122117 ANDRE LUIZ SENA DE MELLO 50 + 1971 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 24.44
128509 ANDRÉ LUÍS BACELAR SILVA BARREIROS 50 + 1974 APCEF/SERGIPE BRA 42.78

21ª PROVA - 100 METROS MEDLEY FEMININO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129149 THAYANA TAYNARA ANDRADE DOS SANTOS 25 + 1998 NADART/SE BRA 1:22.97

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125157 CAMILLA REGINA SANTOS MATOS 35 + 1988 APCEF/SERGIPE BRA 1:55.00
129537 NIARA SILVA FONSECA 35 + 1987 APCEF/SERGIPE BRA 2:30.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125405 MARCIA ALEXANDRA ROCCA DE ANDRADE 50 + 1975 CEPE/SE BRA 2:08.06

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122257 MôNICA ANDRéA OLIVEIRA NOVAES PINTO 55 + 1969 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 2:31.09
6832 YMA LEAO CAMPOS FELIX 55 + 1968 CEPE/SE BRA 1:30.00

22ª PROVA - 100 METROS MEDLEY MASCULINO (22/03/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
131952 ARTUR EXPEDITO RAMOS DE ANDRADE PRÉ 2003 SWIMMING SPORTS BRA 1:17.35

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128467 BEN FRANCO QUIRINO SANTOS 35 + 1987 NADART/SE BRA 1:33.05
126592 ÍTALO CARIELSON DA CRUZ SANTOS 35 + 1987 SWIMMING SPORTS BRA 1:33.23

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113088 THIAGO DA SILVA REBELLO 40 + 1981 SESC SE BRA 1:17.06

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129127 SERGIO RICARDO FARIAS GONCALVES 45 + 1976 APCEF/SERGIPE BRA 2:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125146 PEDRO AUGUSTO BARROS LEMOS 50 + 1975 CEPE/SE BRA 1:45.31
122258 FELINTO SOUZA BARROSO 50 + 1975 NADART/SE BRA 1:21.42

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122275 FÁBIO SÉRGIO ANDRADE PRADO 55 + 1970 AGITAÇÃO SERGIPE BRA 1:26.24

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5704 JOSIAS ALVES LEAO JUNIOR 60 + 1965 CEPE/SE BRA 1:26.42
120263 MARCIO VALENÇA PORTO 60 + 1961 CEPE/SE BRA 1:47.12
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